SỞ GD&ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

KHÁNH HÒA

Số:       /LLV-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày        tháng 4  năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 29

(Từ ngày 11/4/2022 đến ngày 16/4/2022)

Thứ, ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Hai,

11/4/2022

+ HT Lê Đại Quang: Nghỉ lễ theo quy định.

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Nghỉ lễ

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Ba,

12/4/2022

+ HT Lê Đại Quang: Làm việc bình thường. Họp hội đồng lựa chọn SGK

lớp 7 và lớp 10 năm học 2022-2023 lúc 10 giờ 30 tại Hội trường.

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Làm việc bình thường. Họp hội đồng lựa chọn

SGK lớp 7 và lớp 10 năm học 2022-2023 lúc 10 giờ 30 tại Hội trường.

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Sáng làm việc bình thường. Chiều dạy tiết 3,4,5

lớp 11A3.

Tư,

13/4/2022

+ HT Lê Đại Quang: Họp Hội đồng sáng kiến lúc 7 giờ 30 tại Hội trường

(mời các thành viên Hội đồng dự). Làm việc bình thường.

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Dạy 1 tiết. Làm việc bình thường.

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Sáng họp Hội đồng sáng kiến lúc 7 giờ 30 tại Hội

trường. Chiều dạy tiết 3,4,5 lớp 11A4.

Năm,

14/4/2022

+ HT Lê Đại Quang: Làm việc bình thường.

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Dạy 1 tiết. Làm việc bình thường

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Sáng làm việc bình thường (Tổng hợp báo cáo

công tác Đảng - Các bộ phận nộp báo cáo). Chiều dạy tiết 3,4,5 lớp 11A2.

Sáu,

15/4/2022

+ HT Lê Đại Quang: Nghỉ phép.

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Làm việc bình thường.

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Sáng làm việc bình thường. Chiều dạy tiết 3,4,5

lớp 11A1.

Bảy,

16/4/2022

+ HT Lê Đại Quang:

+ PHT Huỳnh Văn Thư: Làm việc bình thường.

+ PHT Nguyễn Chí Hiếu: Làm việc bình thường.

Chủ nhật

17/4/2022

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời đối với các cuộc họp mà Hiệu trưởng

hoặc Phó Hiệu trưởng chủ trì.

Nơi nhận:
   - HT, các PHT;
   - CĐ, ĐTN, Phòng GV, VP;
   - Đăng website;
   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-12T14:53:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-12T14:57:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-12T14:57:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-12T14:57:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!